
DODATEK Č. IVke smlouvě o závazku veřejné sluŽby ve veřejné linkové dopravě
StředoČeské integrované dopravy na období 1. 12. 2019 - 30. 11. 2024

(linky Č. 311577, 311579)

evidenční číslo Středočeský kraj: S-0141LDOPIDSK/2019
evidenční číslo IDSK: S-28/05792291/19

Smluvní strany

l. Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

zastoupený organizací:
IDSK - Integrovaná doprava StředoČeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka
1564
IČ: 05792291 DIČ: CZ05792291
Bankovní spojení:
Provozní účet:
zastoupenou Tomášem Duroněm, pověřeným řízením IDSK, p.o.

na základě usneseni č. 086-64/2020/RK ze dne 31. 8. 2020

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. Autobusová doprava Kohout s. r. o.
se sídlem Karlova Ves 57, 270 23 p. Křivoklát
zapsaná v obchodním rejstřiku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
120643
zastoupená Ladislavem Kohoutem, jednatelem společnosti
lČ: 27637824
DIČ: CZ27637824
Bankovní spojení:
číslo účtu: konstantní symbol: 558

variabihn' symbol: 5193
specifický symbol:

(dále jen ,,Dopravce")

a

l



3. Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha 1 zastoupené organizací
ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy
zřízenou ke dni l. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15
ze dne 25. 11. 1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva
hlavního města Prahy č. 6/14 ze dne 25. 4. 2019
se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha l,
zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ
IČO: 60437359 DIČ: CZ60437359
bank. spojeni:
zastoupenou Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem

(dále jen ,,Objednatel ROPID")

Článekl
Předmět a účel Dodatku

l. Smluvní strany spolu uzavřely dne 8. 10. 2019 Smlouvu o závazku veřejné služby
ve veřejné linkové na období 1. 12. 2019 - 30. 11. 2024 (dále jen ,,Smlouva").

2. Předmětem tohoto Dodatku (dále jen ,,Dodatek") je úprava úhrady zvýšených nákladů
Dopravce za realizované kilometry objížďky dopravcem z důvodu stavebních prací
a následných uzavírek silnic v oblasti měst a obci na území Středočeského kraje v roce
2019, uvedených v příloze č. l tohoto dodatku.

Článek II.
Změnová ujednání

I. Smluvní strany se dohody, že nad rámec stávající znění se ČI. VII ods. 2a) doplňuje
o znění:

CDDV cena dodatečného dopravniho výkonu - variabilní náklady pro rok 2019
Md ......... Kčlkm

Úhrada za realizované kilometry ve vnitrostátní linkové dopravě ve výši 7 440,00 km dle ČI. I.
ods. 2 tohoto Dodatku bude Objednatelem poskytnuta jednorázově ve výši 191 639,52 Kč
se splatností do 30 dnů od podepsání Dodatku Srnluvními stranami.

Článek III.
Ostatní ujednání

l. V době trvání objížďky Dopravce předložil Objednateli za každý uplynulý kalendářní
měsíc, který je rozhodný pro úpravu nákladů dle ČI. I. ods. 2 tohoto Dodatk[l
následující údaje v elektronické a na vyžádáni Objednatele i v tištěné podobě:

· číslo linky a číslo spoje
" počet ujetých km na lince - spoji dle jízdního řádu před objížďkou
· počet ujetých km na lince - spoji dle objížďkového jízdního řádu
· rozdíl km objížďkového jízdního řádu a jízdního řádu před objížďkou
· rekapitulace skutečně realizovaných km objížďky

2



Článek IV.
Závěrečná ujednání

l. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněna.
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí,

je projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.
3. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje RK č.

086-64/2020/RK ze dne.31. 8. 2020. Tento právní úkon splňuje všechny podmínky
stanovené v zákoně č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů.

,4. Tento Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží
Středočeský kraj 2 stejnopisy, Objednatel ROPID l stejnopis, Objednatel IDSK
l stejnopis a Dopravce l stejnopis.

V Praze dne u. q., zDlO V Praze dne O · Q . Zo zo

Dopravce: Objednatel:

Autobusová doprava Kohout s.r.o.

Ladislav Kohout
jednatel společnosti

Středočeský
Zastoupený
Integrovaná
kaje

kraj
příspěvkovou organizací
doprava Středočeského

To s uro"
po\ -řený ř' im IDSK,

V P""' d"" O 2 -10- 2020

Objednatel ROPID:

p.o.

Hlavní město Praha
Zastoupené organizací ROPID,
Regionální organizátor Pražské
integrované dopra

P

Ing. et Ing. Petr Tojíičík
ředitel organizace

3



Příloha č. l
Autobusová doprava Kohout s. r. o.
EON 2019 Kč
úhrada 60% nákladů Kč/km

Akce Súnice/most =ál'i Období Linb Počet km objížďky Úhrada celkem

Oprava mostu 23621/1 Karlova Ves 3.6. -25.11.2019 310202,0®000 7 440,00 191 639,52

Cdkem objížďky 2019 7440 km 191 639,52


